

Fysio Fit IVS

Vinkelvej 32 F, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 63 45 65

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/7 2019

Betina Schmidt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fysio Fit IVS
Vinkelvej 32 F
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 63 45 65
Hjemsteds-
kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Betina Schmidt Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde træning og fysioterapi, samt salg af produkter i relation hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 54.576 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste		657.812	687.218
Personaleomkostninger	1	-580.375	-557.506
Afskrivninger		-5.870	-5.875
Driftsresultat		71.567	123.837
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		71.567	123.837
Skat af årets resultat		-16.991	-28.780
Årets resultat		54.576	95.057
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Reserve for iværksætterselskaber		-10.000	33.064
Overført resultat		10.576	9.093
Disponeret i alt		54.576	95.057

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2019	2018
Driftsmidler		0	5.870
Materielle anlægsaktiver		0	5.870
Anlægsaktiver		0	5.870
Periodeafgrænsningsposter		2.252	2.252
Tilgodehavender fra salg		50.080	54.629
Tilgodehavender		52.332	56.881
Likvide beholdninger		174.582	124.744
Omsætningsaktiver		226.914	181.625
Aktiver i alt		226.914	187.495

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2019	2018
Selskabskapital		10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber		30.000	40.000
Overført resultat		19.669	9.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	2	113.669	111.993
Hensættelse til udskudt skat		0	1.291
Hensatte forpligtelser		0	1.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		45.342	31.006
Anden gæld		57.903	33.205
Kortfristede gældsforpligtelser		113.245	74.211
Gældsforpligtelser		113.245	74.211
Passiver i alt		226.914	187.495

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	491.464	474.513
Andre omkostninger til social sikring	5.214	5.009
Andre personaleomkostninger	83.697	77.984
	<u>580.375</u>	<u>557.506</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	10.000	40.000	9.093	52.900	111.993
Udbetalt udbytte				-52.900	-52.900
Årets resultat		-10.000	64.576		54.576
Henlagt til udbytte			-54.000	54.000	0
Egenkapital 30. juni	<u>10.000</u>	<u>30.000</u>	<u>19.669</u>	<u>54.000</u>	<u>113.669</u>